2
[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.08.2025
	№ 690

​
Об отмене отдельной части проекта межевания территории
центральной левобережной части города Красноярска
и района «Удачный»

На основании решения Центрального районного суда г. Крас-ноярска от 29.01.2025 по делу № 2а-557/2025, оставленного без изме-нения апелляционным определением Красноярского краевого суда                                  от 27.05.2025 по делу № 33а-5413/2025, руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить отдельную часть проекта межевания территории центральной левобережной части города Красноярска и района «Удачный», утвержденного постановлением администрации города от 15.12.2020
№ 1005, – чертеж межевания территории (основная часть) М 1:2000
в части установления красных линий в границах земельного участка
с кадастровым номером 24:50:0100451:5225, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Красноярск, ул. Лесная, д. 421а.
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Офи-циальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации                   города.
3. Постановление вступает в силу через три рабочих дня после даты его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                             А.Б. Шувалов

image1.gif